
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 50.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                              Nr.236 

 

Par finansējuma piešķiršanu BIO maisu iegādei  

 

Talsu novada pašvaldība jau vairākus gadus rudens talkas ietvaros organizē akciju 

Talsu pilsētas un pagastu pārvalžu ciema iedzīvotājiem, sagādājot un izsniedzot BIO maisus 

rudens bioloģiski noārdāmo atkritumu savākšanai. Sadarbībā ar SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” tiek gatavots līgums par maisu iegādi. Plānots, ka 

iegādāsies 3500 maisus, kuru tilpums ir 100 l. Maisa cena 2,20 euro, t.sk. PVN 21%. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmo punktu, Dabas resursu 

nodokļa budžeta izlietojuma nolikuma 12.punktu un 15.punktu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai piešķirt finansējumu BIO maisu iegādei 7700,00 

EUR, t.sk. PVN 21%, apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt no Vides aizsardzības fonda līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 
Svarinska 20218909  

aija.svarinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 

 

 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

